
KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

481/2 Věcné břemeno užívání

521/5 není evidováno

521/6 není evidováno

521/7 není evidováno

521/9 není evidováno

521/10 není evidováno

521/11 není evidováno

521/12 není evidováno

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí 775355 (Ústí nad Orlicí)

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

521/20 není evidováno

521/21 není evidováno

521/22 není evidováno

521/23 není evidováno

521/24 není evidováno

521/25 Věcné břemeno užívání

521/26 není evidováno

521/27 není evidováno

521/28 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

521/29 není evidováno

521/30 není evidováno

521/31 není evidováno

521/32 není evidováno

521/33 není evidováno

521/34 není evidováno

521/35 není evidováno

521/36 není evidováno

521/37 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

521/38 není evidováno

521/39 není evidováno

521/40 není evidováno

521/41 není evidováno

521/44 není evidováno

521/46 není evidováno

521/47 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

521/49 není evidováno

521/50 není evidováno

521/52 není evidováno

st.223/1 není evidováno

st.223/2 není evidováno

st.224/1 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

st.224/2 není evidováno

st.224/3 není evidováno

st.399 není evidováno

st.400 není evidováno

st.401 není evidováno

st.402 není evidováno

st.406 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

st.407 není evidováno

st.472 není evidováno

st.473 není evidováno

st.474 není evidováno

 není evidováno

 není evidováno

k.ú. Ústí nad Orlicí 775274 (Ústí nad Orlicí)

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

1176 Věcné břemeno užívání

1190/4 není evidováno

1190/5 není evidováno

1190/6 není evidováno

1190/9 Věcné břemeno užívání

1190/10 není evidováno

1190/11 není evidováno

1190/12 není evidováno

1190/13 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

1190/14 Věcné břemeno užívání

1190/15 Věcné břemeno užívání

1190/16 není evidováno

1190/17 není evidováno

1210/3 Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Nařízení exekuce Zástavní právo exekutorské Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

1210/4 není evidováno

1210/5 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

1210/6 Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Nařízení exekuce Zástavní právo exekutorské Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

1210/7 není evidováno

1210/8 Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Nařízení exekuce Zástavní právo exekutorské Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

1210/9 není evidováno

1210/10 není evidováno

1210/11 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

1210/12 není evidováno

1210/13
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Nařízení exekuce Zástavní právo exekutorské Zástavní právo soudcovské Zástavní právo z rozhodnutí 

správního orgánu

1210/14 Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Nařízení exekuce Zástavní právo exekutorské Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

1210/15
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Nařízení exekuce Zástavní právo exekutorské Zástavní právo soudcovské Zástavní právo z rozhodnutí 

správního orgánu

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

1210/16
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Nařízení exekuce Zástavní právo exekutorské Zástavní právo soudcovské Zástavní právo z rozhodnutí 

správního orgánu

1210/17
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Nařízení exekuce Zástavní právo exekutorské Zástavní právo soudcovské Zástavní právo z rozhodnutí 

správního orgánu

1210/18
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Nařízení exekuce Zástavní právo exekutorské Zástavní právo soudcovské Zástavní právo z rozhodnutí 

správního orgánu

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

1210/19
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Nařízení exekuce Zástavní právo exekutorské Zástavní právo soudcovské Zástavní právo z rozhodnutí 

správního orgánu

st.3087/1 není evidováno

st.3087/2 Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Nařízení exekuce Zástavní právo exekutorské Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

st.3087/3 Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Nařízení exekuce Zástavní právo exekutorské Zástavní právo soudcovské Zástavní právo z rozhodnutí 
správního orgánu

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

st.3087/4 Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Nařízení exekuce Zástavní právo exekutorské Zástavní právo soudcovské Zástavní právo z rozhodnutí 
správního orgánu

st.3088
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Nařízení exekuce Zástavní právo exekutorské Zástavní právo soudcovské Zástavní právo z rozhodnutí 

správního orgánu

440/2 není evidováno

k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí 620611 (Ústí nad Orlicí)

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


